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Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality

Kosovo

Prishtina

Ne baze t€ nenit 12, paragrefii12.2, shkronja d) e Ligjit nr. 03 L - 40, per vetdqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republilc€s s€ Kosov€s", nr. 28/15, qe 2008), t€ dispozitave te nenit
34, paragrafi 34.1, shkronja d) e Statutit t€ Komun6s se :ishtin0s, 01". nr. 110 - 391, dt.
25.2.2070, Kuvendi i Kryeqy.tetit, n€ mbledhjen e mbajtur m6 12.2022, merr k€te

VEN..DIM
PER

FORMIMIN E GRUPI]I'PUNUES PER HARTIMIN E
SE KUVENDIT PER VITIN

,ANIT VJETOR TE PUNES

I. Miratohet Vendimi p€r formimin e grupit punues pdr
Kuvendit td Komunds p€r vitin 2023.

e planit vjetor t€ punes se

II. Grupi punues nga pika I e ketij vendimi, eshte ne kete

Fehmi Kupina, kryesues i Kuvendit,
Sami Salihu, LDK anEtar,
Arbnora Aieti, PDK an€tare,
Taulant Maxharrai, .,{.AK an€tar,
G€zim Mehmeti, AK& an€tar,
Endrit ZagbLrgja, NISM& an6tar,
Alban Zogaj, p€rfaqEsues i ekzekutivit, an€tar,
Luljeta Selimi, p€rfaLq€suese e Sektorit p€r pun€ t€
Arben Kqira, pErfaq€sues i Zyr€s ligjorc, an€tar.

ndit, an€tare,

Detyre e grupit punues t€ cekur ne piken II te ketij imi, €sht€ qe n€ pajtim me
; me dispozitat e Ligjit perkompetencat dhe pergjegjesit€ qe ka Kuvendi i Kom

vet€qeverisje lokale, dispozitat e ligjeve t€ tjera - pjesen kompetenc€ t€ komunds, aktet
ndnligjore dhe Statutin e Komun6s, td hartoj€ planin
Komunds per vitin 202ii. Pas hartimit td planit final, gru
Kuvendit t€ Komunds per miratim.

te punes se Kuvendit te

punues do ta prezantoj€ para

IV. Vendimi hyn n€ fuqi nii diten e ndnshkrimit te tij.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01,-020/ 0l-277 205/ 22, mE 29.L2.2022

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://00€.prishtina-komuna.org


